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Kod Çapraz bağlantılı HA 
Konsantrasyonu

Çapraz bağlı olmayan HA 
Konsantrasyonu Hacim Süre

MYF004 25 mg/ml 5 mg/ml 1 ml’lik 1 şırınga 6-9 ay

My Filler Man Max paketi şunları içerir: 1 adet 1 ml’lik hazır dolum şırınga, 2 adet 27G 1/2 ” 
iğne, 2 ürün etiketi, çok dilli kullanım talimatı ve 1 Hasta Kartı.
Kullanma süresi: 30 ay.

MAN MAX

“Özellikle yaşlanma karşıtı tedavilerde kişisel bakım ürünlerinde özgünlük arayan Y 
kuşağı erkeklerinden ilham alındı.”

My Filler Man Max özel formülü, kadın ve erkek cildi arasındaki biyolojik ve yapısal tüm 
bu farklılıklar göz önünde bulundurularak oluşturuldu.

My Filler serisinin (Soft, Medium ve Strong) temelini oluşturduğu tanınmış TRIO 
Teknolojisi daha da geliştirildi ve sonuç erkek cildinde stabil ve daha aktif mükemmel 
ve dengeli bir formül oldu.

Başka bir deyişle, TRIO Teknolojisi, 3 spesifik formülasyon değişkeninde çalışır: 
hyaluronik asit konsantrasyonu, molekül boyutu ve çapraz bağlanma hızı. My Filler  
Man Max bir adım öne geçiyor… ve TRIO Teknolojisine dayalı çapraz bağlı 
hyaluronik asit jel solüsyonu, ekstra 5 mg / ml çapraz bağlı olmayan hyaluronik asit jeli 
ile destekleniyor.

Büyük bir fark yaratan basit bir ekleme…

Çapraz bağlı olmayan hyaluronik asit hemen harekete geçer ve istenen cilt etkisini 
anında sağlar. Materyal enjekte edilir edilmez başlar. Ne yazık ki, NCLHA eylemi zamanla 
sınırlıdır (normalde 5-7 gün), ancak bu, çapraz bağlı hyaluronik asidin oturması ve estetik 
olmayan kusuru düzelten kalan boşluğu doldurması için yeterli zamandır.

Cross-linked HA Non-cross-linked HA Man Max

ERKEKLER İÇİN DOLGU

Yüz kıllarına sahip olmanın yanı sıra, erkek cildi ile kadın cildi arasında yapısal 
farklılıklar vardır.

• Kalınlık: Erkek cildi kadınınkinden yaklaşık %25 daha kalındır. Bir erkeğin cildi 
yaşla birlikte yavaş yavaş incelirken, bir kadının cilt kalınlığı 40’lı yaşların ortasına 
kadar sabit kalır.

• Kolajen: Erkeklerin kollajen yoğunluğu kadınlardan daha yüksektir. Bununla 
birlikte, erkekler güneşten daha az etkilenir ve yaşlanmayı geciktirici sağlıklı 
alışkanlıklara daha az sahiptir, bu da bir erkeğin cildine yıllar ekler ve yavaşlatılmış 
içsel yaşlanmanın faydasını ortadan kaldırır.

• Doku: Erkek cilt dokusu bir kadınınkinden farklıdır. Daha kalın stratum korneum 
nedeniyle daha sert ve pürüzlüdür. Bu aynı zamanda, erkeklerin deri altı yağ 
kaybıyla ilişkili daha derin yüz kırışıklıkları geliştirmeye eğilimli olduğu yıllar içinde 
gelişen yüz kırışıklığındaki farklılığın da sebebidir.

• Yüz Kılları: Düzenli tıraş, erkek yüz cildini zorlar. Traş, bir şekilde basit bir 
prosedür gibi görünse de, kesiklere, jilet yanıklarına, kılların batmasına ve ayrıca 
mikroskobik ölü deri parçalarını temizlediği için cildi dış etkilere aşırı maruz 
bırakan bir tür “soyulmadır” ve zayıflamış bir cilt bariyer fonksiyonunun sebebidir.
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